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Dane techniczne

THE NETHERLANDS
? k6?ka

Szeroko?? ko?a
Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie

? p?yty

? otworu na ?rub?
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Odleg?0?? pomi?dzy
otworami na ?ruby (SE)

No?no??

Kb?7ko

Czarne ko?0 tworzywowe z bie?nikiem z
niebieskiej gumy (Performa) 65° Shore A

160 mm

50 mm

243 mm

73 mm
150x115 mm
13 mm

120/105x80/60 mm

250 kg

Z dwoma ?0?yskami kulkowymi precyzyjnymi 6204
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